Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января 2013 года

№32-п

О внесении изменений в состав комиссии

по предоставлению адресной материальной

помощи на ремонт жилья пенсионерам старше 65 лет

       В связи с переименованием Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания населения» на Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский», а также изменения состава комиссии по предоставлению адресной материальной помощи гражданам, на ремонт жилья пенсионерам старше 65 лет,  во исполнение пункта  2.3.1   долгосрочной целевой программы «Старшее поколение» на 2011 – 2013 гг., руководствуясь Законом Красноярского края от  20.12.2005  N 17- 4294  "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по организации деятельности органов управления системой социальной защиты населения, обеспечивающих решение вопросов социальной поддержки и социального обслуживания населения», Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Ермаковского района от 28 февраля 2012 года № 93-п, а именно: приложение № 2 к Постановлению администрации от 28.02.2012 года № 93-п читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
 2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить   на заместителя   главы   администрации   района  по   социальным   и   общественно - политическим вопросам Губарева Ю.К.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района

               Б.И. Ситников